关于组织参加2020年第十四届内蒙古乳业博览会暨

高峰论坛的通知

各相关单位：

由内蒙古农牧业产业化龙头企业协会、内蒙古奶业协会、

内蒙古伊利集团、内蒙古蒙牛集团共同主办，呼和浩特市艾

克思博会展有限责任公司、乳业时报共同承办 2020 年第十四

届内蒙古乳业博览会暨高峰论坛于 2020年 8月 21日-23日在

中国“乳都”呼和浩特市内蒙古国际会展中心召开。届时将

有来自国内外的 300 家奶业相关企业全面展示奶业产业链的

新技术、新产品、新设备，加快产业现代化、智能化、全产

业链发展进程，积极营造乳业高质量发展的良好空间，让我

们共同努力打造一个交流、学习、贸易、合作的绝佳平台，

为中国乳业的健康发展不断迈上新的台阶。为更好的服务会员

单位，做好我协会组织参展工作，现将有关事宜通知如下：

一、名称、时间和地点

名称：2020 年第十四届内蒙古乳业博览会暨高峰论坛

时间：2019 年 8月 21-23 日(共 3天)

地点：内蒙古国际会展中心（呼和浩特市东二环与大学东路交汇

处）

二、参展范围

奶牛、奶羊、奶骆驼、奶牦牛等养殖与牧场设备展区:

乳制品加工与包装技术设备展区:

牛奶、羊奶、马奶、骆驼奶、牦牛奶相关乳制品展区:

相关服务：媒体、咨询培训、金融贷款、风险投资、保险贸易、

认证机构、品牌营销等相关服务；软件开发、硬件支持、科技应

用、项目合作等新型服务等。

三、展会费用

本次展会仅提供本协会会员单位：免费展位一个，报名费 2000

元（含展位搭建、媚板、一桌两椅、保安、保洁等服务）如需增

加展位请联系组委会人员。

四、2020 年第十四届内蒙古乳业博览会日程

展览地点：内蒙古国际会展中心（呼和浩特）

布展时间：2020 年 8月 19—20 日（09：00-17:00）

展出时间：2020 年 8月 21—22 日（09：00-17:00）

2020 年 8月 23 日（09:00-12:00）

撤展时间：2020 年 8月 23 日（12:00-17:00）

2020 年第十四届内蒙古乳业博览会暨高峰论坛日程

论坛地点：内蒙古国际会展中心三楼会议厅（呼和浩特）

论坛签到：2020 年 8月 20 日（08：30-17:30）

论坛时间：2020 年 8月 21 日（08：30-17:30）

五、组委会联系方式

各有意向单位请于 2020 年 8 月 10 日前反馈至联系人

联系人：协会秘书处 0471-6304064、3462405

陈文军 13214067522 919778559@qq.com

附件：2020 年第十四届内蒙古乳业博览会暨高峰论坛邀请函

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2020 年 7月 31 日